泉州师范学院文件

泉师学位〔2017〕13号

关于成立泉州师范学院研究生国家奖学金

评审领导小组的通知

各学院、机关各部（处、室）、各直属单位：

为进一步做好研究生国家奖学金评审工作，确保评审工作的公开、公平、公正，根据《教育部财政部关于印发普通高等学校研究生国家奖学金评审办法的通知》（教财〔2014〕1号）和《福建省教育厅财政厅关于印发福建省普通高等学校研究生国家奖学金评审办法的通知》（闽教学〔2015〕37号）精神，经研究，决定成立泉州师范学院研究生国家奖学金评审领导小组，组成人员名单如下：

组  长：王  珊  副校长

副组长：王  锋  发展规划处处长、学科办主任、研究生处处长
   王丹丹  音乐与舞蹈学院院长

   谢  英  文学与传播学院院长

成  员：王泗水  学生处处长

戴聪杰  科研处处长

陈敏红  学科办副主任、研究生处副处长

傅志雄  校团委书记、化工与材料学院党委书记
杨秋生  文学与传播学院副院长

黄鸿琼  文学与传播学院研究生部主任

翁世晖  音乐与舞蹈学院舞蹈专业主任

领导小组下设办公室，挂靠研究生处，王锋兼任办公室主任。

泉州师范学院

2017年10月16日

  泉州师范学院办公室             2017年10月16日印发